BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
  TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

        Số:          /TB-ĐHGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO

v/v đăng ký tham gia nghiên cứu ATGT xe máy năm 2017

Kính gửi:  Các Khoa, Phân hiệu

Các công ty, trung tâm khoa học công nghệ thuộc Trường

Thực hiện Công văn đính kèm số 376/VP ngày 11 tháng 10 năm 2017 của Ủy ban

An toàn giao thông (ATGT) Quốc gia v/v mời tham gia nghiên cứu ATGT xe máy

năm 2017, phòng Khoa học Công nghệ đề nghị các đơn vị thông báo cho các cán bộ

giảng viên quan tâm đăng ký tham gia theo Công văn trên.

Mẫu đăng ký theo Phụ lục 1 của Công văn trên làm thành 2 bản (trong đó 1 bản có

chữ ký của cá nhân chủ trì và lãnh đạo Khoa) gửi về Phòng Khoa học Công nghệ

trước 10h ngày 23/10/2017 để đóng dấu gửi Văn phòng Ủy ban ATGT Quốc gia. File

mềm gửi về địa chỉ: pkhcn@utc.edu.vn.

Thông tin thêm liên hệ Phòng KHCN, ĐT: 024-3834 7611 (gặp chị Ánh).

Nơi nhận:
   - Như trên;
   - BGH (để báo cáo);
   - Lưu HCTH, KHCN.